II 3 melhor nota de melodia;

III 3 sorteio.

Art. 6∫. Ser„o conferidos prÍmios, em trofÈus e em

dinheiro, ao primeiro, segundo e terceiros colocados em cada categoria musical, bem

como ao melhor interprete.

Art. 7∫. Os prÍmios em dinheiro ser„o os seguintes:

I 3 R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) ao primeiro

colocado;

II 3 R$ 1.000,00 (um mil reais) ao segundo colocado;

III 3 R$ 800,00 (oitocentos reais) ao terceiro colocado;

IV 3 R$ 500,00 (quinhentos reais) ao melhor interprete.

Par·grafo ˙nico. Os prÍmios em espÈcie ser„o pagos em